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Programi i Edukimit të pacientit me SPOK
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	Njohuri  mbi SPOK, çfarë është?
	
	
	
	
	

	Si trajtohet SPOK-u?
	
	
	
	
	

	Teknika e përdorimit të pompës, të nebulizatorit?
	
	
	
	
	

	Edukimi mbi lënien e duhanit
	
	
	
	
	

	Edukimi mbi dietën  dhe aktivitetin  fizik
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


